
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE STATISTICHE 
via C. Battisti, 241 
35121 Padova 
tel  +39 049 8274168 
fax +39 049 8274170 
dipstat@stat.unipd.it 
dipartimento.stat@pec.unipd.it 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

Bando PRIN 2022 PNRR 
PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca 

Componente 2 “Dalla ricerca all’impresa” 
Investimento 1.1, finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU 

Progetto codice P2022SNS47 - FORTIES 
Fertility Over fortIES. 

A mixed method comprehensive approach to understand parental  
well-being and trajectories of late and latest-late fertility  

CUP C53D23008830001  

 

1 
 

Anno 2025 Tit.  VII Cl.16  Fasc. 21 

OGGETTO: VERIFICA REGOLARITÀ FORMALE PROCEDURA COMPARATIVA DIPSTAT2025AU/14 

 
LA DIRETTRICE  

 
Visto l’art. 7, commi 5 bis, 6 e 6 bis, del Decreto Legislativo n. 165/2001 e successive modificazioni; 

Visto l’art. 1, comma 303, lett. a) della Legge 232/2016, ai sensi del quale, a decorrere dall’anno 2017, non sono soggetti 
al controllo preventivo di legittimità della Corte dei Conti gli atti e i contratti di cui all’art. 7, comma 6, del d. Lgs. 165/2001 
stipulati dalle università statali; 

Vista l’autorizzazione del Consiglio di Dipartimento con delibera del 21.11.2025, che ha autorizzato l’avvio della procedura 
di lavoro autonomo per curriculum volta ad individuare n. 1 soggetto cui affidare l’attività di supporto alla ricerca per 
armonizzazione data collection, nell’ambito del progetto PRIN 2022 PNRR “FORTIES Fertility Over fortIES. A mixed 
method comprehensive approach to understand parental well-being and trajectories of late and latest-late fertility” cod. 
MUR P2022SNS47 - CUP C53D23008830001 finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU, di cui è Responsabile 
la Dott.ssa Alessandra Minello; 

 Visto l’avviso Prot. n. 2232 del 25.11.2025 pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo e inserito nel sito di Ateneo, con il quale 
è stata attivata la procedura comparativa n. DIPSTAT2025AU/14 volta ad individuare n. 1 risorsa umana necessaria allo 
svolgimento dell’attività sopra descritta; 

 Preso atto che non sono pervenute domande di partecipazione da parte di personale tecnico amministrativo dell’Ateneo; 
Visto il provvedimento della Direttrice del Dipartimento Decreto Rep. n. 159/2025 – Prot. n. 2299 del 04.12.2025 con il 
quale è stata nominata la Commissione della suddetta procedura comparativa per l’individuazione di n. 1 soggetto esterno; 

 Visti gli atti della procedura sopra indicata; 

Vista la copertura finanziaria a carico dei fondi del progetto PRIN 2022 PNRR “FORTIES Fertility Over fortIES. A mixed 
method comprehensive approach to understand parental well-being and trajectories of late and latest-late fertility”, codice 
conto U-GOV: MINE_PRIN2022PNRR23_01; 

DECRETA 

1. di accertare la regolarità formale della procedura comparativa di curriculum DIPSTAT2025AU/14 di cui all’avviso 
del 25.11.2025 citato in premessa; 

2. di prendere atto che è stato individuato il seguente soggetto esterno: Dott.ssa Bortolotto Elettra; 
3. di incaricare il Segretario di Dipartimento dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel 

Repertorio Generale dei Decreti. 

 

Padova, data della registrazione 
 
 
  La Direttrice 
  Prof.ssa Giovanna Capizzi 
  Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 

mailto:dipstat@stat.unipd.it

	Anno 2025 Tit.  VII Cl.16  Fasc. 21
	OGGETTO: VERIFICA REGOLARITÀ FORMALE PROCEDURA COMPARATIVA DIPSTAT2025AU/14
	LA DIRETTRICE
	Visto l’art. 7, commi 5 bis, 6 e 6 bis, del Decreto Legislativo n. 165/2001 e successive modificazioni;
	Visto l’art. 1, comma 303, lett. a) della Legge 232/2016, ai sensi del quale, a decorrere dall’anno 2017, non sono soggetti al controllo preventivo di legittimità della Corte dei Conti gli atti e i contratti di cui all’art. 7, comma 6, del d. Lgs. 165...
	Vista l’autorizzazione del Consiglio di Dipartimento con delibera del 21.11.2025, che ha autorizzato l’avvio della procedura di lavoro autonomo per curriculum volta ad individuare n. 1 soggetto cui affidare l’attività di supporto alla ricerca per armo...
	Visto l’avviso Prot. n. 2232 del 25.11.2025 pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo e inserito nel sito di Ateneo, con il quale è stata attivata la procedura comparativa n. DIPSTAT2025AU/14 volta ad individuare n. 1 risorsa umana necessaria allo svol...
	Preso atto che non sono pervenute domande di partecipazione da parte di personale tecnico amministrativo dell’Ateneo;
	Visto il provvedimento della Direttrice del Dipartimento Decreto Rep. n. 159/2025 – Prot. n. 2299 del 04.12.2025 con il quale è stata nominata la Commissione della suddetta procedura comparativa per l’individuazione di n. 1 soggetto esterno;
	Visti gli atti della procedura sopra indicata;
	Vista la copertura finanziaria a carico dei fondi del progetto PRIN 2022 PNRR “FORTIES Fertility Over fortIES. A mixed method comprehensive approach to understand parental well-being and trajectories of late and latest-late fertility”, codice conto U-...
	Padova, data della registrazione
	La Direttrice
	Prof.ssa Giovanna Capizzi
	Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005

		2025-12-09T12:26:17+0000
	Giovanna Capizzi




